ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

20.02.2020                                                                                                                                № 7

О внесении изменений в решение
Думы Тегульдетского района

от 21.03.2019 № 6

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», с целью приведения
в соответствие с действующим законодательством

Дума Тегульдетского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 21 марта 2019 года № 6 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Тегульдетский район»
следующие изменения:

в Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в собственности муниципального образования «Тегульдетский район»:

раздел 2 реестра объектов муниципальной собственности дополнить Приложением
8 (прилагается);

в разделе 1 реестра объектов муниципальной собственности Приложения 1,2,3
изложить в новой редакции (прилагаются);

в разделе 2 реестра объектов муниципальной собственности Приложения 4,5,6,7
изложить в новой редакции (прилагаются);

приложение 8 раздела 3 реестра объектов муниципальной собственности считать
соответственно приложением 9;

в разделе 3 реестра объектов муниципальной собственности Приложение 9
изложить в новой редакции (прилагается);

приложение 9 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального
имущества» считать соответственно приложением 10;

в пункте 5.2.1 слова «(приложение 9)» заменить словами «(приложение 10)»;
в пункте 5.4.3 слова «(приложение 1-8)» заменить словами «(приложение 1-9)».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

Глава Тегульдетского района

                              И.А. Клишин

          Председатель Думы Тегульдетского района

                                                                А.П. Мельник

2

РАЗДЕЛ 2
Приложение 8

РЕЕСТР
акций акционерных обществ

по состоянию на _________ год.

N
п/п

Наименование
акционерного

общества-
эмитента

Основной
государственный

номер
акционерного

общества-
эмитента

Количество акций, выпущенных акционерным
обществом (с указанием количества

привилегированных акций),  и размере доли в
уставном капитале, принадлежащей
муниципальному образованию, в %

Номинальная
стоимость

акций

3

РАЗДЕЛ 1
Приложение 1

РЕЕСТР НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
здания, строения, сооружения, объекты незавершенного

строительства, нежилые помещения по состоянию на _________ год.

N
п/п

Наименов
ание

недвижим
ого

имуществ
а

Адрес
(местопол
ожение)

недвижим
ого

имуществ
а

Кадастро
вый

номер
муниципа

льного
недвижи

мого
имущест

ва

Площадь,
протяженнос

ть и (или)
иные

параметры,
характеризу

ющие
физические

свойства
недвижимого
имущества

Балансов
ая

стоимость
недвижим

ого
имуществ

а, руб.

Начислен
ная

амортиза
ция

(износ),
руб.

Кадастров
ая

стоимость
недвижим

ого
имуществ

а, руб.

Дата
возникновен

ия права
муниципальн

ой
собственност

и на
недвижимое
имущество

Дата
прекращения

права
муниципальн

ой
собственност

и на
недвижимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

возникновен
ии права

муниципальн
ой

собственност
и на

недвижимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

прекращени
и права

муниципаль
ной

собственнос
ти на

недвижимое
имущество

Право
обладатель

муниципальн
ого

недвижимого
имущества

Номер и дата
документа о

возникновении
ограничения

(обременения)

Номер и дата
документа о
прекращении
ограничения

(обременения)

1

2

3

4

5

6

4

РАЗДЕЛ 1

Приложение 2

РЕЕСТР НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
жилого назначения

по состоянию на _________ год.

N
п/п

Наименов
ание

недвижим
ого

имуществ
а

Адрес
(местопол
ожение)

недвижим
ого

имуществ
а

Кадастро
вый

номер
муниципа

льного
недвижи

мого
имущест

ва

Площадь,
протяженнос

ть и (или)
иные

параметры,
характеризу

ющие
физические

свойства
недвижимого
имущества

Балансов
ая

стоимость
недвижим

ого
имуществ

а, руб.

Начислен
ная

амортиза
ция

(износ),
руб.

Кадастров
ая

стоимость
недвижим

ого
имуществ

а, руб.

Дата
возникновен

ия права
муниципальн

ой
собственност

и на
недвижимое
имущество

Дата
прекращения

права
муниципальн

ой
собственност

и на
недвижимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

возникновен
ии права

муниципальн
ой

собственност
и на

недвижимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

прекращени
и права

муниципаль
ной

собственнос
ти на

недвижимое
имущество

Право
обладат

ель
муницип
ального
недвижи

мого
имущест

ва

Номер и
дата

документа о
возникновен

ии
ограничения
(обременени

я)

Номер и дата
документа о
прекращении
ограничения

(обременения)

1

2

3

4

5

6

5

РАЗДЕЛ 1
Приложение 3

РЕЕСТР НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
земельные участки по состоянию на _________ год.

N
п/п

Наименов
ание

недвижим
ого

имуществ
а

Адрес
(местопол
ожение)

недвижим
ого

имуществ
а

Кадастро
вый

номер
муниципа

льного
недвижи

мого
имущест

ва

Площадь,
протяженнос

ть и (или)
иные

параметры,
характеризу

ющие
физические

свойства
недвижимого
имущества

Балансов
ая

стоимость
недвижим

ого
имуществ

а, руб.

Начислен
ная

амортиза
ция

(износ),
руб.

Кадастров
ая

стоимость
недвижим

ого
имуществ

а, руб.

Дата
возникновен

ия права
муниципальн

ой
собственност

и на
недвижимое
имущество

Дата
прекращения

права
муниципальн

ой
собственност

и на
недвижимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

возникновен
ии права

муниципальн
ой

собственност
и на

недвижимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

прекращени
и права

муниципаль
ной

собственнос
ти на

недвижимое
имущество

Право
обладат

ель
муницип
ального
недвижи

мого
имущест

ва

Номер и
дата

документа о
возникновен

ии
ограничения
(обременени

я)

Номер и дата
документа о
прекращении
ограничения

(обременения)

1

2

3

4

5

6

6

РАЗДЕЛ 2
Приложение 4

РЕЕСТР
движимого имущества (кроме транспортных средств)

по состоянию на _________ год.

N
пп

Наименование
движимого имущества

Балансовая
стоимость
движимого
имущества,

руб.

Начисленная
амортизация
(износ), руб.

Дата
возникновения

права
муниципальной
собственности
на движимое
имущество

Дата
прекращения

права
муниципальной
собственности
на движимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

возникновении
права

муниципальной
собственности
на движимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

прекращении
права

муниципальной
собственности
на движимое
имущество

Правообладат
ель

муниципальног
о движимого
имущества

Номер и дата
документа о

возникновении
ограничения

(обременения)
муниципального

движимого
имущества

Номер и дата
документа о
прекращении
ограничения

(обременения)
муниципального

движимого
имущества

1

2

3

4

5

6

7

7

РАЗДЕЛ 2
Приложение 5

РЕЕСТР
движимого имущества (транспортные средства)

по состоянию на _________ год.

N
пп

Наименование движимого
имущества

Балансовая
стоимость
движимого

имущества, руб.

Начисленная
амортизация
(износ), руб.

Дата
возникновения

права
муниципально

й
собственности
на движимое
имущество

Дата
прекращения

права
муниципальн

ой
собственност

и на
движимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

возникновении
права

муниципальной
собственности на

движимое
имущество

Реквизиты
документов-
оснований

прекращении
права

муниципальной
собственности
на движимое
имущество

Правообладател
ь

муниципального
движимого
имущества

Номер и дата
документа о

возникновении
ограничения

(обременения)
муниципального

движимого
имущества

Номер и дата
документа о
прекращении
ограничения

(обременения)
муниципального

движимого
имущества

8

РАЗДЕЛ 2
  Приложение 6

РЕЕСТР
движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам

по состоянию на _________ год

N
пп

Вид и
наименование

объекта
имущественного

права

Номер и дата НПА,
договора или иного

документа, о
возникновении права
(согласно выписке из

соответствующего
реестра)

Балансова
я

стоимость
движимого
имущества

, руб.

Начисле
нная

амортиза
ция

(износ),
руб.

Дата
возникновения

права
собственности

Дата
прекращения

права
собственности

Реквизиты
документов-
оснований

возникновении
права

Реквизиты
документов-
оснований

прекращении
права

Правооблад
атель

Номер и дата
документа о

возникновении
ограничения

(обременения)

Номер и дата
документа о
прекращении
ограничения

(обременения)

1

2

3

4

5

6

7

9

РАЗДЕЛ 2

Приложение 7

РЕЕСТР
доли (вклады) в уставном (складочном)

капитале хозяйственных обществ и товариществ
по состоянию на _________ год.

N
пп

Наименование
хозяйственного

общества, товарищества

Основной государственный
регистрационный номер

Размер уставного (складочного)
капитала хозяйственного общества,

товарищества и доли муниципального
образования в уставном (складочном)

капитале в %

10

РАЗДЕЛ 3
Приложение 9

 РЕЕСТР
муниципальных унитарных предприятий, муниципальных

учреждений, хозяйственных обществ, товариществ,
акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале

которых принадлежат муниципальному образованию, иных
юридических лицах, в которых муниципальное образование

является учредителем (участником),
по состоянию на _________ год.

N
пп

Полное
наименование

и
организационн

о-правовая
форма

юридического
лица

Адрес
(местонах
ождение)

Основной
государственны

й
регистрационны
й номер и дата
государственно
й регистрации

Реквизиты документа-
основания создания
юридического лица

(участия
муниципального

образования в создании
(уставном капитале)
юридического лица)

Размер уставного
фонда (для

муниципальных
унитарных

предприятий)

Размер доли,
принадлежащей
муниципальному
образованию в

уставном
(складочном)

капитале, в % (для
хозяйственных

обществ и
товариществ)

Балансовая стоимость
основных средств

(фондов) (для
муниципальных
учреждений и

муниципальных
унитарных

предприятий), руб.

Остаточная
стоимость основных

средств (фондов)
(для муниципальных

учреждений и
муниципальных

унитарных
предприятий), руб.

Среднесписочная
численность

работников (для
муниципальных
учреждений и

муниципальных
унитарных

предприятий)

1